



چهارشنبه
۲۱
۱۲
۹۸

صبح امروز

خراسان رضوی

W W W . S O B H E - E M R O O Z . I R

رمز گشایی صبح امروز از ابهام در آمار کرونا

چالشی به نام سندرم حاد

صبح امروز از وضعیت پاکبانان مشهد در مواجهه با زباله‌ها با شیوع کرونا گزارش می‌دهند:

پیاده نظام پاکی

بله. با تعجب می‌پرسم ماسک دارند ولی استفاده نمی‌کنند؟ او به جدی نگرفتن شیوع ویروس کرونا اشاره می‌کند و می‌گوید: بله، هم ماسک و هم دستکش در اختیارشان قرار داده شده ولی متأسفانه به دلیل این که از خطرناک بودن این ویروس آگاهی ندارند از ماسک و دستکش استفاده نمی‌کنند...چند دقیقه بعد یکی از مسئولان از راه می‌رسد و هنوز پشت میزش نشست است که تلفن اش زنگ می‌زند، او از کمبود ماسک برای کارگران فضای سبز گلایه می‌کند و می‌گوید: ماسک ندارند که استفاده کنند... همین امروز که گفتند از شورای شهر می‌خواهند برای بازدید بیایند، رفته ام از حوزه ۱۰-۱۵ ماسک گرفته ایم

گروه در شهر: اخراج، تهدیدی برای کارگران شهرداری مشهد است، پشت بی سیم اعلام می‌شود هر کارگری ترمز کرد، با او تسویه حساب کنید... این صدایی است که مسئولی در بی سیم خدمات شهری یکی از نواحی یک منطقه شهرداری مشهد اعلام می‌کند، از کارمند سوال می‌کنم، آیا رواست که کارگر شهرداری که در خط مقدم مبارزه با کرونا با نظافت معابر عمومی است تهدید به اخراج شود؟ کارمند شهرداری مدعی می‌شود کارگران ماسک استفاده نمی‌کنند، این پشت بی سیم اعلام شد تا کارگران بترسند و از وسایل حفاظتی و ماسک استفاده کنند...از او می‌پرسم ماسک و دستکش دارند و استفاده نمی‌کنند که با اطمینان می‌گوید:

مهاجم شورخودرو:

**تعجب می‌کنم چرا
برخی در این روزها به
مسافرت می‌روند**

۷

استاندار خراسان رضوی:

**هشدارها را
جدی بگیرید**

۲

صبح امروز بحث داغ این روزهای کرونایی را بررسی می‌کنند:

**از روغن بنفشه
تا بهبودی کرونا**

۳

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی مطرح کرد:

**جشن میراث خراسان
بعد از کرونا**

۶

کاهش وزن ائتلاف سائرون در سپهر سیاسی عراق

انزوای صدر

۲

تحلیل روز

GHASEMZADEH BARBER SCHOOL
آموزشگاه مراقبت زیبایی قاسم زاده

آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه
گریم داماد توسط مربیان مجرب
زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای کشور
ارائه مدرک معتبر بین المللی

آدرس: بلوار استقلال
بین استقلال ۱ و ۳، پلاک ۴۱
WWW.GHASEMZADEHBS.IR
۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴ با مادر تماس باشید

برگزارکننده مجالس شما با اقساط بلند مدت

سه شنبه های استثنائی کلیه غذاها با ۳۰٪ تخفیف استثنائی

دارای بارکینگ اختصاصی رایگان

- ۲ سالن سر پوشیده
- فضای باز سنتی (باغ سبز)
- ۲۲ دهنه آلاچیق
- اتاق مخصوص جلسات
- ظرفیت مجموعه ۱۱۰ نفر
- انواع غذاهای سنتی، ایرانی، فرنگی

مرکز رفاهی آموزش و پرورش ناحیه ۶

آدرس: هفت تیر، نبش فکوری ۱۳، مرکز رفاهی دکتر شهرستانی
تلفن: ۰۹۱۵ ۵۹ ۶۶ ۵۹ - ۳۸ ۶۷ ۶۶ ۵۹ - ۰۹۱۵ ۳۱۱ ۴۳۳۷ - ۳۸ ۶۷ ۹۶ ۵۶ - ۰۹۱۵ ۵۰۹ ۳۴۵۲ - ۳۸ ۶۷ ۹۶ ۵۶

راه‌های پیشگیری از ویروس کرونا

کارهایی که نباید انجام دهید

- به حیوانات بدون دستکش و محافظ دست نزدیک
- مواد غذایی خود را از مکان‌های بهداشتی و معتبر تهیه کرده و از گوشت کاملاً پخته شده استفاده کنید
- هنگام بیماری یا بروز بعضی علائم در مکان‌های عمومی حضور پیدا نکنید

اصول بهداشتی

- به‌طور مرتب دست‌های خود را با صابون یا مواد شوینده شست‌وشو دهید
- از ماسک صورت استقا کنید
- هنگام عطسه یا سرفه صورت خود را بپوشانید همچنین به چشمان و دهان خود بدون دستمال دست نزدیک
- در صورت مشاهده علائم بیماری به پزشک مراجعه کنید

سردرد، تب، عطسه، سرفه، مشکلات تنفسی، آبریزش بینی، خس‌خس سینه و گلودرد از علائم ویروس کرونا هستند

مشهد - تهران: روزانه

شنبه ساعت: ۱۳۲۵ و ۱۹۲۰

یکشنبه ساعت: ۱۲۴۵

دوشنبه ساعت: ۱۵۳۰ و ۱۹۲۵

سه شنبه ساعت: ۲۰۳۰- ۲۱۳۰

چهارشنبه ساعت: ۱۲۰۰ و ۲۲۰۰ و پرواز فوق العاده ۱۵۱۰

پنج شنبه ساعت: ۱۴۳۵ و ۱۹۲۵

جمعه ساعت: ۱۶۲۰ و ۲۱۴۵

مشهد- زاهدان: همه روزه ساعت: ۱۱۳۰

مشهد- یزد : همه روزه

شنبه ساعت ۱۶۰۰ و پنج شنبه ساعت: ۱۴۴۵ یکشنبه

ساعت: ۱۹۳۵

دوشنبه ساعت: ۱۴۴۵ ، سه شنبه ساعت: ۱۹۱۰ ، چهارشنبه

ساعت: ۱۶۴۵ ، جمعه ساعت: ۱۷۰۰

مشهد- نوشهر: یکشنبه ساعت: ۰۸۴۵ ، و چهارشنبه ساعت: ۰۸۰۰

مشهد - اهواز: شنبه ساعت: ۱۵۱۵ دوشنبه ساعت: ۰۹۴۵

و پنجشنبه ساعت: ۰۸۴۰

مشهد- شیراز: یکشنبه ساعت: ۱۷۳۰ و پنجشنبه ساعت: ۱۷۱۰

مشهد- ایلام : یکشنبه و چهارشنبه ساعت: ۱۰۵۰

مشهد - آبادان : یات شنبه ساعت: ۱۸۲۰چهارشنبه

ساعت: ۱۳۲۰

مشهد - ساری : چهارشنبه ساعت: ۱۷۳۰

مشهد - اردبیل : پنج شنبه ساعت: ۱۲۲۵

مشهد - چابهار : سه شنبه ساعت ۱۵۱۰ و جمعه ساعت ۱۰۰۰



همشهريان به علت شیوع ویروس کرونا

در مراکز بهداشتی و درمانگاه‌های سرپایی و بخش‌های بستری بیمارستان‌ها است. نظر قرار می‌دهیم که می توانند به علت آنفلوانزا، سرماخوردگی یا بیماریهای تنفسی دیگر مبتلا شده باشند و آزمایش این بیماران نیز انجام شده است. همچنین در این رابطه، تعدادی از بیماران مشکوک به کرونا را که دارای نشانه های بالینی قوی ابتلا به این بیماری بودند، بستری کردیم که باید جواب قطعی آزمایشات آن‌ها به ما اعلام شود. منتها برای آنکه چیزی را از دست ندهیم، فرض بر مثبت بودن گذاشتیم و درمان را با حداکثر توان ادامه می‌دهیم.

تشخیص بیماری یا علائم بالینی

برای تکمیل تحقیقات در ارتباط با «سندروم حاد تنفسی» به سراغ دکتر مهناز امینی، فوق تخصص ریه و فلوشیپ پزشکی خواب و عضو ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی مشهد رفتیم. وی با اشاره به اینکه سندروم حاد تنفسی نام یک بیماری نبوده، بلکه به طیفی از بیماری‌ها که تظاهرات بالینی مشترکی دارند اطلاق می‌شود، بیان کرد: مجموعه‌ای از علائم تنفسی مانند سرفه و تنگی نفس که در چند روز اخیر ایجاد شده باشد را تحت عنوان کلی «سندروم تنفسی حاد» می‌نامیم. علل این سندروم شامل بیماری‌هایی همچون حساسیت و آلرژی، سرماخوردگی، آسم، ذات الریه، آنفلوانزا و کرونا می‌باشد. پس بیماری کرونا یکی از علل این سندروم می‌باشد که اغلب در فصول سرد سال افزایش می‌یابد ولی مقایسه تعداد این سندروم در سال جاری با سال گذشته و حتی ماه‌های قبل، نشان دهنده افزایش چشمگیر این مجموعه علائم است.

وی ادامه داد: در این میان آنچه واضح است افزایش بسیار سریع مراجعه کلودی توضیح می‌دهد: در زمان پیاپیمر 'ص' اگر شخصی با داروی وی درمان شده قطعا این دارو برای همان شخص با همان خصوصیات بوده و این دارو برای تمام افراد مشابه درمان نمی‌آورد.حجت‌الاسلام وکلی تبیین می‌کند: اگر چه نام خدا شفا دهنده است و اجابت کننده دعاها بوده اما این واقعیت دارد که خدا به تلاش انسان‌ها برکت می‌دهدوی ادامه می‌دهد: مردم رفتار انسان‌ها را از لپاس آن‌ها جدا کرده چرا می‌یابند ولی مقایسه تعداد این سندروم در سال جاری با سال گذشته و حتی ماه‌های قبل، نشان دهنده افزایش چشمگیر این مجموعه علائم است.

وی ادامه داد: در این میان آنچه واضح است افزایش بسیار سریع مراجعه



این روزها در ارتباط با بیماری کرونا، استرس و اضطرابی جامعه را در بر گرفته است که با توجه به توصیه موکد پزشکان، همین عامل نیز می‌تواند موجب کاهش سیستم ایمنی و افزایش احتمال ابتلای فرد به بیماری شود. بنابراین ضمن اجتناب از نگرانی، باید نسبت به پیشگیری اقدام نمود و طبیعتا به هر میزان که مردم راهکارهای پیشگیرانه را رعایت و به قرنطینه خانگی پایبند باشند، به همان میزان شکست چرخه انتقال این ویروس نیز امکان‌پذیرتر خواهد شد. اما مسلما بخشی از استرس عمومی جامعه نشأت گرفته از سردرگمی در اعتماد به امار ارئه شده برای مبتلایان بیماری COVID-۱۹ است که آیا آماری که برای متوفیان و مبتلایان سندروم حاد تنفسی منتشر می‌شود درواقع همان کرونا است یا خیر؟

سندروم حاد تنفسی چیست؟

دکتر رحیمی مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و مسئول کارگروه اطلاع رسانی عمومی بیماری COVID-۱۹ بیان کرد: سندروم حاد تنفسی در واقع به بیماریانی که با تب و علائم تنفسی مثل افزایش تعداد تنفس در دقیقه، کاهش اکسیژن خون و احساس تنگی نفس به مراکز درمانی یا بیمارستان مراجعه می‌کنند، اطلاق می‌شود. سندروم حاد تنفسی می‌تواند به دلایل مختلفی مثل سرماخوردگی، آنفلوانزا، ذات الریه یا سایر بیماری‌های تنفسی باشد و لزوما به معنای کرونا مثبت نیست.

دکتر رحیمی ادامه داد: در چرخه درمان،

صبح امروز بحث داغ این روزهای کرونایی را بررسی می‌کند:

جهالت آفت دین و سلامت

آسیب‌های بدی به مردم وارد می‌کند.

وی بیان می‌کند، آیاتالله تبریزیان بی توجه به ممنوعیت هر تجمعی در مساجد حاضر شده و به توزیع داردهایی که گاه هیچ منبع علمی ندارد می‌پردازند.

از کذب تا واقعیت

بیرجندی‌نژاد ابراز می‌کند: حرف‌های کانالی که منسوب به ایشان را درمورد معالجه بیماران و ارسال تعدادی روحانی به بیمارستان‌ها برای آموزش، همه کذب است وهیچ کدام صحت ندارند، همه ی مطالب آنها غیر علمی هست. وی توضیح می‌دهد: منشأ طب اسلامی کجا هست و براساس چه چیزی است؟ من در این حوزه تخصصی ندارم ولی اینکه تمام علما بزرگ هم تایید کردند که چیزی به نام طب اسلامی وجود ندارد و فقط طب سنتی درهمه جا آورده شد که به عنوان سنت است واز قدیم بوده ودانشکنده هم دارند که دراین حوزه با تحقیق کارآوموزش می‌دهند.ریس سازمان

رضوی می‌گوید: این‌ها همه وهم برخی از روحانیون و عده‌ای از جامعه پزشکی کشور بوده که به همه آسیب می‌زند که در دنیای امروز مطرح نیستند. علی بیرجندی‌نژاد در مصاحبه با خبرنگار این رسانه پیامرو طب اسلامی و تجویزات این طب برای درمان بیماری‌ها تصریح می‌کند: متأسفانه تدابیر طب سنتی آبروی روحانیت وجامعه پزشکی را لکه‌دار کرده وایشان که اسم خودشان را ایت الله گذاشتند حرف‌هایی زده که به هیچ وجه در شان روحانیت نیست وهیچکدام رفرنس علمی معتبری ندارد و بعضی از این حرف‌ها



ای مطابقت ندارد.

طب اسلامی و آقای تبریزیان مورد تایید وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی مشهد نبوده و صحبت‌های ایشان نیز منبع علمی و دانشگاهی ندارد

سید جواد مجتبیوی در رابطه با تاثیر این داروها، می‌افزاید: این داروها اصلا مورد تایید وزارت بهداشت نیست که بخواهد مورد ارزیابی هم قرار بگیردوی توزیع دارو در مساجد را تخلف دانسته و ادامه می‌دهد: دارویی که بخواهد در اختیار مردم قرار بگیرد باید در ابتدا تاییدیه وزارت بهداشت را داشته باشد و تولید و بسته‌بندی آن نیز به صورت بهداشتی انجام گیرد و تاریخ مصرف و حتی عوارض مصرف آن نیز قید شود. اما این داروها در خانه و مکان‌های غیر مجاز تولید شده و حتی ممکن است دارای عوارض نیز باشد.

مجتبیوی در خصوص برخورد با متخلفین ابراز می‌کند: هر موردی که به دانشگاه گزارش شود و بعد از بازرسی مقرض شود که شخصی که صلاحیت ندارد اما طبابت می‌کند و یا دارویی که مورد تایید بهداشت نیست را به مردم تجویز می‌کند، به دادگستری معرفی شده و در آنجا به پرونده آنها رسیدگی می‌شودوی با اشاره به کلیه‌های منتشر شده در رابطه با توزیع داروی امام کاظم (ع) در چند شب اخیر در مساجد، اضافه می‌کند: این موارد را ما هم مشاهده کردیم و با مسئول مربوطه در امور مساجد هم به صورت تلفنی در این رابطه صحبت کرده و گفتیم جلوی این کار را بگیرند چراکه این موارد مربوط به امور مساجد است و تخلف محسوب

می‌شود، مسجد مکان ویزیت بیمار و یا تجویز دارو نیست.

عدم درمان گیاهی برای کرونا

مدیر طب سنتی دانشگاه که در رابطه با درمان کرونا به وسیله طب سنتی، بیان می‌کند: جلساتی با متخصصین طب ایرانی در دانشگاه برگزار شد، اما از آنجایی که کرونا یک بیماری جدید است کسی نمی‌تواند ادعای درمان آن را بکند و تاکید بر انجام اقدامات پیشگیرانه که وزرات بهداشت به اطلاع مردم رسانده است، می‌باشد. اقداماتی مثل: استراحت کافی، شست‌وشوی مرتب دست‌ها، عدم شرکت در محافل عمومی و...

وی تاکید می‌کند: تاکنون هیچ دارو و درمان گیاهی برای این بیماری شناخته نشده است و اگر کسی صحبتی می‌کند تنها در حد توصیه است و نمی‌توان آن را مینا قرار داد چراکه تحقیق و اثبات در این رابطه انجام نشده است. مجتبیوی معرفی داروی گیاهی شخصی برای افزایش ایمنی بدن را رد و تصریح می‌کند: نمی‌توان برای همه افراد یک داروی واحد تجویز کرد زیرا مزاج آنها با هم متفاوت است؛ رعایت استراحت کافی و تغذیه مناسب و به همراه میوه‌ها و سبزیجات، کنترل استرس و رعایت بهداشت، مواردی هستند که سبب افزایش ایمنی بدن و در نتیجه پیشگیری از این بیماری می‌شوند.مجتبیوی در پایان توصیه می‌کند: مردم تا حد امکان از منزل خارج نشوند و توصیه‌های وزارت بهداشت را جدی و به آن ها عمل کنند.همچنین رئیس اتحادیه داروهای گیاهی مشهد می‌گوید: در اطلاعاتی که از طریق وزارت بهداشت برای ما ارسال شد، چنین مواردی مردود اعلام شد و مورد تایید ما هم نیست. حسن بخارانی می‌افزاید: داروی امام کاظم (ع)، دارویی است که به تقویت سیستم ایمنی بدن در مقابل همه بیماری‌ها کمک می‌کند و خاص بیماری کرونا نیست.

وی اینطور ادامه می‌دهد: پیگیری این موارد بر عهده اداره بهداشت و درمان است و وزارت بهداشت نیز اقدام کرده است تا موردی به اثبات علمی نرسد قابل استناد و استفاده نیست. امید است که مردم فهیم ما با کمی اندیشه و تغل در برخی از رفتارهای افراد در هر لباسی به آن‌ها اعتماد نکرده و دچار افراط و تفریط در دین نشویم.

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

سه شنبه ۲۱ اسفندماه۱۳۹۸ / سال سوم / شماره۶۵۵

Vol.3.No.655 / Mar.11.2020

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

اخبار

/// سرقت در هاله‌ای از ابهام

فرمانده انتظامی مشهد۲ متهم پرونده سرقت به عنف خودرو با تهدید اسلحه شکاری و شمیر خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عباس صارمی در تشریح این پرونده گفت: جوانی ۳۸ ساله در تماس با فوریتهای پلیسی ادعا کرد او و دوستش در خانه بوده‌اند که مورد سرقت به عنف با تهدید اسلحه و شمشیر قرار گرفته‌اند. فرمانده انتظامی مشهد افزود: در پی این گزارش و با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله هماهنگی‌های لازم از طریق مرکز فرماندهی و کنترل پلیس به عمل آمد و تیم‌های گشتی کلانتری سیدی در محل مورنظر حاضر شدند. سرهنگ صارمی خاطرنشان کرد: شاکی پرونده در اظهارات اولیه خود مدعی بود زمانی که با دوستش در خانه خواب بوده‌اند چهار نفر وارد خانه شده و با تهدید اسلحه شکاری و شمشیر آنها را مورد ضرب و شتم قرار داده و یک دستگاه خودرو پژو پارس و مدارک آن و ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان وجه نقد، انگشتر طلا، یک رشته گردنبند طلا و ۲ دستگاه تلفن همراه را به سرقت برده اند. این مقام انتظامی گفت: تیم تجسس کلانتری ۳۷ سیدی با دریافت این اطلاعات، طرح مهار را در مسیر فرار متهمان به اجرا گذاشت و اکیپ گشت نامحسوس پلیس، خودرو پژو پارس که با سرعت زیاد در حرکت بود را در میدان جمهوری توقیف و ۲ سرنشین آن را دستگیر کرد. سرهنگ صارمی تصریح کرد: به دستور مقام قضایی تحقیقات دربارہ این پرونده با توجه به ادعای شاکی پرونده ادامه دارد.



شورر خیابانی در چنگ قانون

جانشین فرماندهی انتظامی مشهد از دستگیری عامل شرارت خیابانی در منطقه آبکوه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد طیبی با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش شرارت خیابانی مردی جوان در خیابان آبکوه مشهد به فوریتهای پلیسی ۱۱۰، بلافاصله تیم گشتی کلانتری سناباد به محل مورد نظر اعزام شد. جانشین فرماندهی انتظامی مشهد افزود: بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که جوان ۲۵ ساله با استفاده از چوب، شیشه‌های یک دستگاه پراید سواری را تخریب و سپس با تهدید قمه به سمت راننده خودرو حمله ور شده که ماموران انتظامی متهم را دستگیر کردند. سرهنگ طیبی با اشاره به این مطلب که تحقیقات از متهم برای کشف علت این اقدام شورروانش ادامه دارد، گفت: پلیس مشهد به پشتوانه حمایت‌های دستگاه قضایی با افرادی که بخواهند نظم و امنیت شهروندان را خدشه‌دار کنند برخورد قاطعانه و قانونی به عمل می‌آورد.



رشوہ ۹۷۷ میلیون ریالی به پلیس

مبارزه با موادمخدر

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان از رد رشوه ۹۷۶ میلیون ریالی ماموران وظیفه شناس پلیس مبارزه با موادمخدر استان خبر داد. سرهنگ «محمود ریاحی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هنگام ایست و بازرسی مقطعی در یکی از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه تریلر مشکوک که جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران راننده را که حامل مقادیر قابل توجهی موادمخدر بود دستگیر که متهم به منظور فرار از جرم، مبلغ ۹۷۶ میلیون ریال را به ماموران پلیس پیشنهاد می‌دهد که ماموران وظیفه‌شناس، ضمن امتناع از دریافت رشوه مراتب را صورت‌جلسه و متهم را به همراه پرونده به سه مراجع قضائی معرفی کردند. رئیس بازرسی فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند هرگونه انتقاد، پیشنهاد و تقدیر در راستای عملکرد پلیس را با دفتر نظارت همگانی (۱۹۷) در میان بگذارند.



کشف نود هزار جفت دستکش احتکاری

در قوچان

فرمانده انتظامی قوچان از کشف ۹۰ هزار جفت دستکش یک بار مصرف و هزار و ۵۲۰ عدد ماسک بهداشتی احتکار شده در این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «قدیرمصرخانی» در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی و تخصصی از احتکار تعداد قابل توجهی دستکش بهداشتی در یک انبار در سطح شهر «قوچان» مطلع و بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار همراه رئیس اداره تعزیرات حکومتی و نماینده صنعت، معدن و تجارت در محل حاضر و در بازرسی از این امکان، ۴۰ هزار جفت دستکش، هزار و ۴۰۰ عدد ماسک ساده و ۱۲۰ عدد ماسک فیلتردار احتکار شده را کشف کردند. سرهنگ مصرخانی گفت: در ادامه ماموران پلیس آگاهی از احتکار مقادیر دیگری دستکش در انباری دیگر مطلع شدند و پس از هماهنگی قضائی محل مورد نظر را بازرسی و ۵۰ هزار جفت دستکش یکبار مصرف را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان قوچان با اشاره به معرفی ۲ متخلف به مراجع قضائی، از شهروندان خواست که در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب را سریعاً از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع رسانی کنند.

چند خطی با شهدا



نام شهید: مرتضی شاکری

تاریخ تولد: ۱۳۴۴/۱۰/۲۲

محل تولد: بخش میان جلگه – روستای رسی

تاریخ شهادت: ۱۳۸۵/۱۲/۲۰

محل و نحوه شهادت: تایباد – درگیری با اشترار مسلح

زندگینامه شهید

شهید شاکری ، در بیست و سوم ی دی ماه سال ۱۳۴۴ در بخش میان جلگه، روستای رسی از استان خراسان رضوی چشم به جهان گشود. دوران کودکی و نوجوانی این مردزار سلحشور در فضای منوی و انقلابی خانواده سپری شد. مقطع ابتدایی را در مدرسه ی فضل ابن شاذان نیشابور و روستای رسیی انجام داد. این مردزار غیور تربیت اسلامی را مدیون محیط سالم خانواده و جامعه خود می دانست. قبل از رسیدن به سن تکلیف اعمال دینی خود را به نحو احسن انجام می داد . او مقطع راهنمایی را در نیشابور سپری و پس از دوره پیش دانشگاهی برای انجام خدمت مقدس سربازی راهی مرکز آموزش ولیعصر زابل شد و از آن جا به منطقه عملیاتی تایباد منتقل شد. سرانجام در آستانه ی عید نوروز سال ۱۳۸۶ به هنگام درگیری با اشترار مسلح و پس از وارد کردن خسارت فراوان به آن ها به طور ناجوانمردانه به فیض شهادت نائل گشت. (روحش شاد)

اجاره دادن خانه به مسافران در مشهد

ممنوع است



معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: اجاره خانه شخصی به مسافران در مشهد ممنوع است و خانه‌های شخصی مسافرپذیر در مشهد شناسایی می‌شوند و با آنها برخورد قانونی خواهد شد.

به گزارش صبح امروز، یوسف بیدخوری با بیان این مطلب افزود: خانه‌های شخصی که به صورت غیرقانونی اقدام به پذیرش مسافر در کلانشهر مشهد

نمایند با توجه به شیوع بیماری کرونا و حساسیت و اهمیت موضوع، شناسایی و با مالکان آن بدون اغماض برخورد می‌شود.

وی ادامه داد: طبق تصمیم‌گیری ستاد مقابله با کرونا در این استان، اسکان مسافران در واحدهای غیر رسمی از جمله مدارس، کمپ‌ها و رانترس‌های دولتی ممنوع شده و فقط اقامت در واحدهای رسمی شامل هتل، هتل آپارتمان و مهمانپذیر آن هم با الزام رعایت اصول بهداشتی و دستورالعمل‌های وزارتخانه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امکان‌پذیر است.

وی گفت: با توجه به اهمیت موضوع، تیم‌های بازرسی این اداره کل با کنترل بیشتر اوضاع، خانه‌های شخصی را که اقدام به اسکان مسافر در این شرایط می‌کنند شناسایی و با معرفی آنها به اداره اماکن نیروی انتظامی نسبت به پلمب و برخورد با مالک اقدام می‌نمایند.

تمدید تمام مجوزهای گردشگری تا پایان اردیبهشت‌ماه ۹۹

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از تمدید تمام مجوزهای گردشگری تا پایان اردیبهشت‌ماه ۹۹ خبر داد.

یوسف بیدخوری افزود: با توجه به ضرورت جلوگیری از تجمع، کاهش رفت‌وآمد و تکریم کارمند و ارباب رجوع و در راستای اجرای تکالیف محوله مبنی بر پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا بخشتنامه‌ای از سوی معاونت گردشگری وزارت ابلاغ شده است.

او ادامه داد: براساس این بخشنامه هرگونه مجوز اعم از پروانه بهره‌برداری، گواهی‌نامه حرفه‌ای، مجوز فعالیت یا کارت راهنمای گردشگری و... که تمدید آن مستلزم مراجعه حضوری است تا پایان اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹ دارای اعتبار بوده و تا تاریخ ذکر شده، نیازی به تمدید ندارد.

بیدخوری تصریح کرد: براساس این بخشنامه صدورتمام مجوزهای جدید اعم از پروانه بهره‌برداری، گواهی‌نامه حرفه‌ای، مجوز فعالیت یا کارت راهنمای گردشگری و... که صدور آن مستلزم مراجعه حضوری است به پایان فروردین ماه ۱۳۹۹ موقوف شده است.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: هم چنین تا اطلاع ثانوی از برگزاری دوره‌های آموزشی، همایش، جلسات و نشست‌هایی که موجبات تردد و آمد و شد جمعی افراد را از مکان‌های دیگر فراهم می‌سازد خودداری شده و اجرای آن‌ها به تعویق افتاده است.

بیدخوری با اشاره به بخشنامه ابلاغی وزارت اظهار کرد: ضمن تشدید نظارت بر فعالیت تأسیسات تحت پوشش به ویژه از حیث رعایت «دستورالعمل مقابله با شیوع ویروس کرونا در تأسیسات گردشگری» به شکایت مردم و گردشگران از تأسیسات گردشگری با قید فوریت رسیدگی و ضمن برگزاری روزانه کمیته رسیدگی به شکایات گزارش اقدامات به حوزه ستادی ذی‌ربط ارسال می‌شود.

او افزود: هم چنین براساس این بخشنامه باید با همکاری تشکل‌های بخش خصوصی اقدامات لازم برای شناسایی و معرفی واحدهای غیرمجاز گردشگری به مراجع ذی‌ربط به‌منظور تعطیلی و جلوگیری از فعالیت انجام شود.

بیدخوری درباره یکی از بخش‌های دیگر این بخشنامه گفت:در اجرای مصوبه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مبنی بر اعلام آلودگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای انعقاد قرارداد با تعدادی از مراکز اقامتی و هتلی در شهرهای مختلف به‌منظور به‌رهمندی از خدمات آن‌ها برای مسیری کردن دوران نقاهت شفا‌یافتگان بیماری کرونا مراتب به نحو مقتضی به ذی‌نفعان اطلاع‌رسانی و در صورت علاقه‌مندی بهره‌برداران محترم فهرست مورد نظر برای هماهنگی‌های بعدی به این معاونت ارسال می‌شود.



ورودی‌های جغتای از نظر کرونا

کنترل می‌شود



فرماندار جغتای گفت: با هدف پیشگیری از شیوع ویروس کرونا جاده‌ها و ورودی روستاهای این شهرستان از نظر بیماری کرونا کنترل می‌شود.

به گزارش صبح امروز به نقل از ایرنا مرتضی محبی‌فر روز گذشته افزود: در نشست پیشگیری از شیوع کرونا در شهرستان جغتای تصمیم گرفته شد از امروز تمامی مسیرهای ارتباطی این شهرستان با همکاری مرکز بهداشت و درمان و دهیاری‌ها از نظر مسایل بهداشتی رصد شود.

وی ادامه داد: شهرستان جغتای در مسیر ارتباطی سه استان و راه آهن تهران – مشهد قرار گرفته است لذا کنترل های بهداشتی مبادی ورودی شهرستان در پیشگیری از شیوع کرونا نقش مهمی دارد.وی گفت: با همکاری شبکه بهداشت و درمان و نیروی انتظامی تیم های تب سنج برای آزمایش مسافران در ورودی های شهرستان جغتای مستقر شده اند.فرماندار جغتای افزود: در کنار همه این اقدامات رعایت موارد بهداشتی اهمیت بسیار دارد و شهروندان باید برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا از سفرهای غیر ضروری خودداری نمایند.مرکز شهرستان ۴۸ هزار نفری جغتای در ۳۵۰ کیلومتری غرب مشهد واقع است.



امروز از وضعیت پاکبانان مشهد در مواجهه با زباله ها با شیوع کرونا گزارش می دهد:

یاده نظام پاک

سلامت بازدید کنندگان از بوستان ها، استفاده از آبخوری ها و آبسردکن های موجود در سطح بوستان ها ممنوع اعلام شده است. همچنین کلیه مجموعه های انتفاعی و بهره برداری کاربری‌های لوازم بازی کودکان و شهربازی و پارک‌های موضوعی کلیه، دانش و ریخته‌نا اطلاع ثانوی تعطیل می باشد .

تمهیدات در آرامستان‌ها

یعقوبی درخصوص اقدامات انجام شده در سازمان آرامستان ها اینطور ادامه می‌دهد: برای حفظ سلامت مراجعان و همراهان متوفیان، سالن های انتظار معراج به صورت مکرر ضدعفونی می شود ، همچنین سه دستگاه خودروی حمل متوفیات مشکوک و آلوده به ویروس کرونا در نظر گرفته شده که به صورت شبانه روزی آماده باش هستند.همچنین سردخانه مجزا جهت متوفیات مشکوک به ویروس کرونا در نظر گرفته شده و در خصوص تجهیز، تکفین و تدفین متوفی بر اساس پروتکل های ابلاغی و تهیه کلیه لوازم محافظتی برای پرسنل غسل، خفر و سردخانه اقدام می شود، تمامی آبخوری های سطح آرامستان ها تعطیل بوده و استفاده از زمین های بازی کودکان ممنوع اعلام شده است، همچنین روزانه ایستگاههای اتوبوس و سرویس‌های بهداشتی سطح آرامستان ضدعفونی می گردد. معاون خدمات شهری شهرداری مشهد در خصوص اقدامات انجام شده در بازارهای شهرداری (شهرما) تصریح می‌کند: تمام سید های فروشگاههای و سطوح فروش بصورت مستمر حداقل سه نوبت در روز ضدعفونی می شود، همچنین دستگاه یخچالها ، فریزرها ، ترازوها، پوزها و دستگاه های ATM داخل فروشگاه ها و بازارها نیز ضدعفونی می شوند.

وی با اشاره به اینکه تمامی پرسنل بازارها و فروشگاه ها از دستکش و ماسک استفاده می کنند، ابزار می‌کند، در ورودی فروشگاه های دارای مراجعه بالا ، هندراب (محلول ضدعفونی دست) نصب شده است، برای رفاه حال شهروندان نیز خرید تلفنی ۵۱۵۹۱ جهت کاهش مراجعه مشتریان با فروشگاه ها با امکان پیک رایگان در نظر گرفته شده است.

ضد عفونی های مکان های عمومی

یعقوبی درخصوص تمهیدات در نظر گرفته شده برای پل های عابر پیاده می‌گوید: برای حفظ سلامت شهروندان کلیه کلیدهای آسانسورهای پله‌های عابر پیاده ۳ نوبت در روز ضدعفونی می شود، همچنین کابین آسانسورها بصورت مستمر نظافت می شود، هندریل های پله برقی های و پل ها به صورت مستمر ضدعفونی شده و اطلاعیه های اقدامات پیشگیرانه از انتقال ویروس در آسانسورها نصب شده است، وی بیان می‌کند: بازار خودرو ، کلیه ی روز بازار ها و شب بازارها و جمعه بازار شوشتری و کفروشی‌های سیار چهارراه ها تعطیل شده است و با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته به صورت روزانه تعدادی ماسک با قیمت مصوب در ۳ نقطه شهر عرضه می شود. علاوه بر اقدامات صورت گرفته ۳ دستگاه خودروی آتش نشانی نیز به نازل مه پاش مجهز شده اند و عملیات ضدعفونی مساجد توسط نیروهای آتش نشانی به طور مستمر در حال انجام است.

کلیه خدمات بهداشتی و حفاظتی بر عهده پیمانکاران هست

به سراغ مسئول طب کار معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی

نیروهای خدمات شهری ما به‌خصوص پاکبانان در این شرایط بر بقیه ارگان‌ها ارجحیت داده می‌شود و اولویت را با کارگرانی که در خط مقدم این جبهه هستند قرار داده‌ایم.

حفظ سلامت کارگران فضای سبز و پاکبانان خدمات شهری

هم چنین به سراغ معاون خدمات شهری شهرداری مشهد می‌رویم، سوالات را برای روابط عمومی این معاونت ارسال می کنیم، که پاسخی مکتوب دریافت می کنیم، پاسخ تنظیم شده این مسئول را می خوانید.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد از بسیج تمامی امکانات حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد در زمینه مقابله و پیشگیری از شیوع بیماری کرونا در سطح شهر خبر می‌دهد. مهدی یعقوبی می‌گوید: پنا بر پیش بینی های صورت گرفته، در روزهای ابتدایی آغاز مقابله با شیوع ویروس کرونا، به جهت یکسان سازی اجرای امور در کلیه نقاط شهر، دستورالعمل کلی نحوه گندزدایی الزامات ایمنی و اجرایی و نقاط حساس برای تمامی سطح مناطق ۱۳ گانه شهرداری مشهد تدوین و ابلاغ شد.

وی می‌افزاید: در همین راستا آموزش های لازم به روسای اجرایی مناطق (خدمات شهری و فضای سبز) و مدیران پارک ها در جهت رعایت دستورالعمل ها داده شده است.

یعقوبی تاکید می‌کند: با توجه به اینکه سلامت کارگران که در خط مبارزه با این ویروس هستند، از اهمیت زیادی برخوردار است و شهرداری نیز بر این موضوع تاکید دارد، بیش از ۲۸۷۰۰ عدد ماسک و حدود ۹۷۰۰ عدد دستکش مناسب، جهت اجرای عملیات در میان کارگران خدمات شهری و فضای سبز توزیع گردید که استفاده از این ماسک ها برای همه کارگران الزامی است و همچنین بصورت روزانه عملیات تب سنجی برای کارگران مذکور انجام می شود. همچنین ۲۰۰ عدد هندراب، ۱۱۲۰۰ عدد محلول ضدعفونی کننده شخصی و ۳۰ هزار عدد پد الکلی، در میان کارگران خدمات شهری و فضای سبز توزیع گردیده است.

انجام مستمر گندزدایی تا رسیدن به وضعیت سفید

یعقوبی اعلام می‌کند: برای حفظ سلامت شهروندان عزیزمان، مکان های پر تردد و نقاط حساس بیمارستانی، مراکز پزشکی و معابر حساس شهری در مرحله اول شناسایی گردید و عملیات گندزدایی و مه پاشی در حدود ۱۸۰ کیلومتر توسط تانکرهای مخصوص به جهت گندزدایی در هر شب طی ۹ شب گذشته در حال انجام است و تا زمان رسیدن به وضعیت سفید ادامه خواهد داشت.

وی در خصوص کارگران جمع‌آوری پسماند، می‌افزاید: کارگران جمع آوری پسماند پزشکی و ناظران دفن به وسایل حفاظت فردی ویژه تجهیز شده اند، همچنین سالن های ورزشی بزرگ شهر مشهد، به همت پاکبانان خدمات شهری ضدعفونی شده و در بخش مساجد ضدعفونی به صورت مستمر در حال انجام است و گندزدایی محدوده ۱۰۰ مرکز خرید توسط نیروهای مخصوص از جمله اقدامات برای مقابله با شیوع ویروس کرونا می باشد.

وی تاکید می‌کند: به جهت حفظ سلامت کارگران شاغل در خطوط پردازش زباله در سایت های میامی و کمپوست، فعالیت این خطوط نیز تا اطلاع ثانوی متوقف شده است.

راه اندازی ۱۵ اکیب سیار ضد عفونی

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد، به راه اندازی ۱۵ اکیب سیار جهت ضد عفونی کردن ۱۴۰۰ چشمه سرویس بهداشتی عمومی سطح مناطق شهر، ۵۶۰۰ مخزن ۱۱۰۰ لیتری جمع آوری زباله، ۳۰۰ پل هوایی شامل راه پله ها و عرشه پل ها ، ۷۴ آسانسور پل هوایی و ۱۲۰۰ ایستگاه اتوبوس به صورت روزانه در نقاط شاخص شهر اشاره می‌کند و می‌گوید: پنا بر پیش بینی های صورت گرفته، ۸ عدد دوش سیار کانکسی پنا به درخواست دانشگاه علوم پزشکی به بیمارستان شریعتی تحویل و نصب شد.

وی با اشاره به اینکه ۲۲۰ نفر نیروی کارگری برای انجام اقدامات پیشگیرانه در سطح مناطق و در ۶۳۰ بوستان و ۲۲۰۰ چشمه سرویس بهداشتی پارک ها و فضای سبز بکارگیری شده است، خاطرنشان می‌کند: در همین راستا و برای حفظ

هنرمندان پیشگام در پیشگیری از کرونا

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد گفت: هنرمندان و فعالان فضای مجازی این شهرستان در پیشگیری از شیوع بیماری کرونا پیشگام هستند.به گزارش ایرنا، رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد حمید رضا مهدوی مقدم با اعلام این خبرافزود: رسانه ها و فعالان فضای مجازی با تولید محتواهای فرهنگی و راه اندازی پویش «نه به مسافرت به گناباد» و «نه به دست دادن» برای ترغیب مردم به پیشگیری از شیوع بیماری کرونا تلاش می کنند.وی گفت: تولید انیمیشن طنز قرنطینه گناباد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی ادامه داد: در راستای این موضوع

تمامی مجوزها اعم از پروانه‌های بهره‌برداری، گواهینامه‌های حرفه‌ای، مجوز فعالیت یا کارت‌های راهنمای گردشگری که مستلزم مراجعه حضوری است، تا پایان اردیبهشت ۹۹ دارای اعتبار بوده و برای تمدید آن‌ها نیاز نیست به اداره کل مراجعه شود.

مکرمی‌فر خاطرنشان کرد: همچنین کلیه مجوزهای جدید اعم از گواهینامه‌های حرفه‌ای، پروانه‌های بهره‌برداری، مجوزهای فعالیت و کارت‌های راهنمایان گردشگری که باز هم مستلزم مراجعه حضوری هستند، به پایان فروردین ۹۹ موکول شد، همچنین تا اطلاع ثانوی کلیه دوره‌های آموزشی، همایش‌ها، جلسات و نشست‌ها در اداره کل که موجب تردد و رفت‌آمد جمعی افراد می‌شود به تعویق افتاد.وی در خصوص نظارت بر تاسیسات گردشگری استان تصریح کرد: برای تشدید نظارت بر فعالیت‌های تاسیساتی و شکایت مردم از تاسیسات گردشگری، سامانه پاسخگویی به شماره ۰۹۶۲۹ در نظر گرفته شده است و در صورت شکایت به سرعت اقدامات لازم انجام خواهد گرفت؛ ضمناً ما به همکاری بخش خصوصی نیز اقدامات لازم جهت شناسایی و معرفی واحدهای غیر مجاز را آغاز کرده‌ایم و اقدامات لازم جهت جلوگیری از فعالیت آن‌ها در حال انجام است.

به سرعت اقدامات لازم انجام خواهد گرفت؛ ضمناً ما به همکاری بخش خصوصی نیز اقدامات لازم جهت شناسایی و معرفی واحدهای غیر مجاز را آغاز کرده‌ایم و اقدامات لازم جهت جلوگیری از فعالیت آن‌ها در حال انجام است.

مکاتبه با جامعه حرفه‌ای هتلداران استان برای پذیرش بیماران تازه بهبودیافته

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی عنوان کرد: در مکاتبات با جامعه حرفه‌ای هتلداران درخواست شد که آن دسته از واحدهای اقامتی که آمادگی پذیرش بیماران تازه بهبودیافته را دارند، به ما معرفی کنند که در همین راستا برخی از واحدها کنیا اعلام کردند، آمادگی لازم جهت پذیرایی از بهبودیافتگان را دارند.وی ادامه داد: این امر طبق بخشنامه‌ای است که از طرف ستاد کشوری و معاونت گردشگری به ما رسیده مبنی بر این که بنا به تقاضایی که از سوی وزارت بهداشت صورت گرفته، در بخشنامه ما اعلام شده و هتل‌هایی که می‌خواهند به شکل داوطلبانه در دوران

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی



مجتبی‌علی نیاذ
دبیر سرانژس

مرضیه برومند خطاب به مسئولان وزارت بهداشت و ستاد مبارزه با کرونا:

در روزهای کرونایی صادق باشید

مرضیه برومند خیلی حال و حوصله مصاحبه ندارد. برای انجام هر گفت‌وگو باید برایش دلایل متعددی بیاوریم تا راضی به صحبت شود، ولی این‌بار خودش تماس گرفت و درحالی‌که به‌شدت نگران و اندوهگین بود، درخواست گفت‌وگو کرد.

به گزارش ایسنا، این هنرمند که چند روزی است به دلیل شیوع ویروس کرونا خانه‌نشین شده، گفت: این روزها مدام در خانه‌ام و از صبح تا شب در معرض خبرهای گوناگون. ما که خود را در خانه قرنطینه کرده‌ایم، تشنه خبرهایی هستیم که بیرون در جریان است و دائم در حال رصد کردیم. در این بین روزانه صدها خبر متفاوت و گاه متناقض می‌بینیم و می‌شنویم که دلشوره و اضطراب‌مان را صدچندان می‌کند.

وی خواستار پاسخگویی مسئولان در زمینه کمبود تجهیزات مورد نیاز کادر پزشکی در استان‌های مختلف بویژه گیلان و مازندران شد و هم از رفتار مردمی که بدون توجه به همه توصیه‌ها زندگی عادی خود را ادامه می‌دهند و برخی نیز راه سفر در پیش می‌گیرند، به‌شدت انتقاد کرد.

برومند ابتدا خطاب به مسئولان وزارت بهداشت و ستاد مبارزه با کرونا گفت: شما به عنوان مسئول باید پاسخگوی کمبود تجهیزات مورد نیاز کادر پزشکی در همه ایران باشید. این حق ماست واقعیت‌هایی را که در این زمینه وجود دارد، بدانیم. البته می‌دانم به دلیل حفظ آرامش مردم نمی‌توان همه حقایق را بیان کرد ولی از آن‌جا که در روزهای گذشته مسائل گیلان و مازندران در صدر اخبار همه رسانه‌های داخلی و خارجی قرار گرفته و به نوعی وضیت این دو استان به پاشنه آشیل تبدیل شده، از همه شما مسئولان مرتبط می‌خواهم برای جلوگیری از نشر خبرهای اغراق‌آمیز هم که شده، با مردم صادق باشید و حتی‌الامکان آنان را در جریان مشکلات و آن‌چه در جهت رفع این کمبودها انجام داده‌اید، بگذارید. او سپس درباره دیگر دغدغه‌خود در این روزهای کرونایی سخن گفت: یکی از مهم‌ترین مسائلی که این روزها فکر مرا درگیر کرده، خطری است که جان پزشکان و پرستارانی را تهدید می‌کند که هر روز با دیدن تصاویر آنان در شبکه‌های اجتماعی، دل‌مان به درد می‌آید.

برومند با ابراز تأسف گفت: بخشی از پزشکان توانمند این مملکت را که به دلیل مهاجرت از دست دادیم. فاجعه است اگر به خاطر کمبود یا بدتر از آن، احتکار امکانات، جان پزشکان فداکاری را که در بیمارستان‌های دولتی مشغول به خدمت هستند، به خطر بیندازیم.

او سپس از آمادگی خود و بخشی از همکارانش برای حل این مشکلات خبر داد و گفت: فعلاً مهم‌ترین نیاز ما بخصوص برای گیلان و مازندران فراهم آوردن تجهیزات مورد نیاز کادر پزشکی است و من به اتفاق برخی از همکارانم که آنان هم دغدغه‌های اجتماعی دارند و در این‌ زمینه فعالند، عزم‌مان را جزم کرده‌ایم و از زیر سنگ هم شده، تجهیزات مورد نیاز کادر پزشکی بیمارستان‌های این دو استان را پیدا می‌کنیم. همیشه که ما باید پیش‌قدم باشیم در سیل و زلزله و هر بلای آسمانی و زمینی دیگری. حالا هم چشم‌مان کور! این چندغاز حقوق بازنشستگی هم برای تهیه این تجهیزات. می‌گویند این اقلام در اختیار برخی از سازمان‌هاست، دست هر سازمان و ارگانی که هست، ما خریداریم. فقط ممنون می‌شویم تخفیف بدهند تا مشتری شویم!

انتقادات برومند فقط شامل حال مسئولان دولتی نشد و او در ادامه گلّه‌های خود را از مردم نیز ابراز کرد: شنیده‌ام بیمارستان‌های خصوصی متعددی در استان‌های شمالی وجود دارند که از همکاری با ستاد مبارزه با کرونا سر باز می‌زنند و طلب پول‌های آن‌چنانی می‌کنند و حاضر نیستند تخفیفی در این زمینه قائل شوند. وای بر ما!

مرضیه برومند در پایان سخنان خود این‌بار با دلسوزی و نگرانی خطاب به همه مردم ایران گفت: عاجزانه، مادرانه، خواهرانه و دوستانه، از همه دختران و پسرانم می‌خواهم در عین حال که نباید از این ویروس دچار هراس و اضطراب شوید، اما به خاطر مادران‌تان و کسانی که دل‌شان برای شما می‌تپد، مراقب سلامتی خود، عزیزان و اطرافیان‌تان و بویژه جامعه پزشکی ایران باشید. خیلی خوب است که در برخورد با هر بحران، قدرت طنز داریم، اما این شوخی‌ها نباید سبب شود با کرونا، سهل‌انگاره‌ا برخورد کنیم، چراکه این ویروس مرموز کشنده به هیچ‌وجه با زندگی ما و عزیزان‌مان شوخی ندارد.

توسط برخی هنرمندان با گویش محلی گنابادی با مضمون پرهیز از سفر مسافران از سایر نقاط کشور. به این شهرستان تا زمان رفع خطر بیماری کرونا از دیگر اقدامات فعالان فرهنگی و هنری گناباد است.مهدوی مقدم افزود: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد هم سه فیلم طنز سه دقیقه ای بسا لچه گنابادی با عناوین «احمدک دعا می‌خواد» و احمدک انگهک می‌سازد» با محتوای لزوم رعایت بهداشت و پرهیز از سفر به این شهر برای پیشگیری از شیوع کرونا تولید کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی مطرح کرد:

جشن میراث خراسان بعداز کرونا



خواهد گرفت.مکرمی‌فر در خصوص تعطیلی موزه‌ها و مجموعه‌های تاریخی تصریح کرد: تعطیلی و بازگشایی موزه‌ها و مجموعه‌های تاریخی استان نیز بر اساس دستور ستاد پیش‌بینی استان خواهد بود و هر شهرستان تابع دستور این ستاد اقدامات لازم را انجام خواهد داد.وی گفت: دستورالعمل پیشگیری از ویروس کرونا به تمام تاسیسات گردشگری استان ابلاغ شده است و به خوبی در حال اجراست؛ پذیرش مسافر و زائر در مهمانسراها، مدارس، واحدهای اقامتی و زائرسراهای غیر رسمی ممنوع است و این امکان حق پذیرش مسافر را ندارند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی متذکر شد: ما از تمام مردمی که مشهد را به عنوان مقصد سفر نوروزی خود انتخاب کردند، خواهش می‌کنیم سفر خود را به تعویق انداخته و برنامه سفر خود را به پس از فروش کردن این بیماری موکول کنند تا شرایط به حالت عادی خود بازگردد، این مهم همچنین از سوی ستاد پیشگیری از کرونا که توسط استانداری انجام می‌شود ابلاغ می‌شود.

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

نهایت‌ترش بیماران تازه بهبودیافته

امسال رادیو نوروز داریم

معاون صدا از راهاندازی «رادیو نوروز» از ۲۸ اسفند الی

۱۵ فروردین ماه ۱۳۹۹ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی معاونت صدا، حمید شاه آبادی

با اشاره به اهمیت فضای کنونی کشور درخصوص

اهداف راه اندازی رادیو نوروز گفت: تعطیلات نوروزی و

فرارسیدن فصل بهار فرصتی است تا با ضرورت ایجاد

نشاط اجتماعی و مدیدن روح شادابی در جامعه، فرایند

اطلاع‌رسانی به هنگام از ارائه خدمات دستگاه های

امدادی، نظارتی و معرفی ظرفیتهای فرهنگی استانها

را میسر سازد.

وی افزود: امسال با توجه به شرایط خاص ایجاد شده در

کشور و بسیج همگانی مبارزه با ویروس کرونا ، توجه

و تاکید بیشتری بر ارتقا بهداشت عمومی و روان جامعه

در مقابله صحیح با انتشار و شیوع این ویروس وجود

رادیو نوروزی می شود.

وی تصریح کرد: بهره‌گیری رادیو نوروز از موسیقی های

اقوام ایرانی، آواها و نواهای نوروزی و موسیقی اصیل

ایرانی در جهت نشاط اجتماعی نیز از دیگر فعالیت های

این شبکه رادیویی است.

شاه آبادی در ادامه گفت: رادیو نوروز با رویکرد نوروز

در خانه همراه شنوندگان در اوقات فراغت در ایام

نوروز خواهد بود، رویکرد این شبکه تعامل خداکتری

با مخاطبان و شنوندگان است تا با اجرای جنگ‌ها و

مسابقات متنوع همنشین خوب و جذابی برای شنوندگان

در اوقات فراغت نوروزی باشد.

او یادآور شد: سهولت دسترسی و همراهی رسانه رادیو

در این لحظات مهم در کنار ارزان و قابل‌دسترس

بودن آن وجه تمایز این رسانه گرم نسبت به سایر وسایل

طراح:علیرضا سجادی فر ■ شماره ۵۵۷۱

از راست به چپ

۱- اثر ویکتور هوگو- چاره کار و تدبیر مطلب ■ ۲- کشاورز-رود و کشوری در غرب آسیا- از خشکبار ■ ۳- غامفی- دارای شدت کم- کلمه احتمال ■ ۴- زمان زودگذر- یک حرف و سه حرف- باختر- چین و شکن ■ ۵- دوستی- جانوری که روی زمین بخزد- گاوآهن ■ ۶- پاک- مقابل همگرا- ضمیر انگلیسی ■ ۷- هلاک و تباهی- جناح لشکر- درس نوشتنی ■ ۸- نوعی میوه- ظاهر ساختمان- منحصر-ا تنها- پوست بزغاله ■ ۹- مربع- نویسنده- پیک ■ ۱۰- سر که- نویسنده ایتالیایی کتاب کمدی الهی- از آلات موسیقی قدیمی ■ ۱۱- فرد- دریند بودن- حرف خطاب ■ ۱۲- لوله تنفسی- طلای قالی- راه زیرزمینی- بندگاه میان ساعد و بابو ■ ۱۳- پل راه آهن شمال- نرخ رسمی- راه و روش ■ ۱۴- از گیاهان دارویی- ثمر- نویسنده کتاب پریشان ■ ۱۵- تپه ماسعای- تنبیره افراسیاب

از بالا به پایین

۱- را یاد می‌برد- تدبیر ■ ۲- جزر و مد- مادر بزرگ- دریاچه خوارزم ■ ۳- سرباز نیروی دریایی- علامت سوختگی- سامانه ■ ۴- پنت سر- شراب- صدا و آواز- اجاره خانه ■ ۵- زرق- نوشتن کتاب- معاون فراری هیتلر ■ ۶- گشوده- دیاساز- عذاب- عقوبت ■ ۷- خورشی- خاموش ویی صدا- پایتخت امویان ■ ۸- مقصود- تنها کالایی که رایگان مصرف می‌شود- تصدیق علمیان- مریزان ■ ۹- سلاح زنبور- دوستی- حسگر برقی ■ ۱۰- به هم ریخته- گراف- سرحال- راست- استناد ■ ۱۱- یزدان- واحد الماس- از آلات موسیقی ■ ۱۲- نسخه- تپه نشده فیلم- نویسنده آلمانی یوسف و برادرانش- پول تابلند- سینمای آیدان ■ ۱۳- سختی‌ها- سبیل- آمدن ■ ۱۴- لاس‌تیک خودرو- برنج پوست دار- مار سیاه و سفید ■ ۱۵- از سرداران شهید سیاه‌الام- ورزشی انفرادی و دونفره

جدول

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

۵					۶	۱
۹						
۲			۳	۴	۵	
		۸			۳	۵
		۷				۳
			۶			۷
۶			۵	۲		
۵			۷			۴
						۳

جدول سودوکو

ارقام ۱ تا ۹ را بطوری قرار دهید که

در هر ردیف، ستون و مربع های

کوچک سه در سه فقط یک بار

به کار روند

جدول کلمات متقاطع

■ پاسخ جدول شماره ۵۵۷۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	د	ش	ت	و	ز	ی	ب	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۶	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۷	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۸	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۹	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱

۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱
۸	۱	۵	۷	۱	۶	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵
۷	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱	۵	۱				



اخبار

اماکن ورزشی دولتی از پرداخت اجاره

معاف می‌شوند

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی گفت: باتوجه به دستورالعملی که وزارت ورزش و جوانان ارائه دادند کلیه اماکن ورزشی دولتی از زمانی که به دلیل بیماری تعطیل شدند از پرداخت اجاره بها معاف می‌شوند و این مورد اجرایی خواهد شد.

فرزاد فتاحی، ضمن تقدیر و تشکر از تمامی دست اندر کاران ورزش برای اهتمامی که به اجرای دستور العمل‌های ستاد پیشگیری از بیماری کرونا داشتند اظهار کرد: صاحبان اماکن ورزشی با تعطیل کردن این اماکن به مسئولان استان کمک کردند تا با شرایط بهتری نکات بهداشتی را اجرا کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی تصریح کرد: یکی از دغدغه‌های که در این مدت داشتیم وضعیت مستأجران اماکن ورزشی بود که در دو بخش دولتی و خصوصی فعالیت دارند، دربخش خصوصی همکاران ما پویشی را مبنی بر اینکه باتوجه به شرایطی که به‌وجود آمده و اماکن ورزشی تعطیل شده است از مالکان تقاضا کردیم مانند دیگر صنف که از ابتدای شیوع این بیماری نهایت همکاری را داشتند این مدت که اماکن ورزشی تعطیل است از مستأجران اجاره بها دریافت نکنند که خیلی‌ها در این موضوع مارا همراهی کردند.

وی بایبان اینکه مجددا از همه دعوت می‌کنم که در این مدت به مستأجران به صورت ویژه نگاه کنند تا مستأجران بیش از این متضررنشوند، ادامه داد: در بحث اماکن دولتی باتوجه به دستورالعملی که وزارت ورزش و جوانان ارائه دادند کلیه اماکن ورزشی دولتی از زمانی که به دلیل بیماری تعطیل شدند از پرداخت اجاره بها معاف می‌شوند و این مورد اجرایی خواهد شد، همچنین در این دستورالعمل یک بند دیگر هم وجود دارد که مدت زمانی که تعطیل اماکن است اجاره بها پرداخت شود و مدت زمان تعطیلی به قرار داد آنها اضافه شود. فتاحی خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه اماکن ورزشی تعطیل است روسای هیات‌های ورزشی برنامه‌های اداری خود را تا ساعت ۱۸ انجام دهند و پس از آن مراجعه کننده نپذیرند.

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی درخصوص وضعیت سلامتی ورزشکاران این استان عنوان کرد: خوشبختانه از ورزشکاران مطرح ما کسی به این بیماری مبتلا نشده و تاکنون موردی نداشتیم، دو نفر از روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های ما مشکوک به بیماری بودند که یکی از آنها دو روز در بیمارستان بستری بود و دیروز مرخص شد و یکی دیگر از روسای ما هنوز در بیمارستان به سر می‌برد و منتظر پاسخ آزمایش آن هستیم امیدوارم هر چه سریعتر سلامتی خود را به دست آورد و از بیمارستان مرخص شود.



تمرینات آویژه صنعت تعطیل شد

مدیرعامل باشگاه آویژه صنعت پارسا از تعطیلی تمرینات تیم بسکتبال این باشگاه تا پنجم فروردین خبر داد.

جعفر فالاح با اشاره به اطلاعیه شماره پنج ستاد مقابله با کرونا در ورزش مبنی بر تعطیلی تمام اماکن ورزشی و تمرینات باشگاهی تا پایان سال گفت: طی جلسه ای با حضور اعضای هیات مدیره و مالک باشگاه مقرر شد تمرینات تیم بسکتبال آویژه صنعت تا پنجم فروردین ۹۹ تعطیل شود.

وی با اعلام این مطلب که تمرین‌های تیم در واقع از چهارشنبه تعطیل شده بود، افزود: از روز چهارشنبه استراحت چند روزه برای بازیکنان در نظر گرفته بودیم و قرار بود از روز دوشنبه تمرینات تیم از سر گرفته شود که با توجه به صدور این اطلاعیه تصمیم گرفتیم، تمرینات را تعطیل کنیم.

مدیر عامل آویژه صنعت پارسا شروع تمرینات در تاریخ پنجم فروردین ۱۳۹۹ را منوط به بهبود شرایط فعلی و مجوز وزارت ورزش برای آغاز تمرینات عنوان کرد.



احتمال برگزاری لیگ برتر ۹۹ فوتسال

پس از جام جهانی ۲۰۲۰

با توجه تراکم برنامه‌های تیم ملی فوتسال در تابستان ۹۹، سازمان لیگ چاره ای جز شروع فصل جدید لیگ برتر فوتسال پس از جام جهانی ۲۰۲۰ ندارد. با به توییق افتادن مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا به دلیل شیوع بیماری کرونا، اخباری مبنی بر برگزاری این مسابقات در نیمه دوم مرداد ماه سال ۹۹ و در تاریخی که قرار بود بازی‌های جام باشگاه‌های فوتسال آسیا برگزار شود به گوش می‌رسد.

از سوی دیگر مسابقات جام جهانی فوتسال نیز قرار است نیمه دوم شهریورماه و نیمه اول مهرماه ۹۹ در لیتوانی برگزار شود. در این شرایط به نظر می رسد سازمان لیگ فوتسال چاره‌ای جز برگزاری بازی‌های فصل آینده لیگ برتر پس از جام جهانی ۲۰۲۰ ندارد.

در حالی که هنوز تکلیف قهرمان لیگ برتر ۹۸ مشخص نشده احتمالا بازی فینال این رقابتها در نیمه دوم فروردین ماه۹۹ برگزار شود. با این تفاسیر طبق روال قبلی تیم‌ها به استراحتی چند ماهه می‌رفتند تا از تیر یا مرداد فصل جدید بازی‌ها شروع شود اما حالا که قرار است بازی‌های فوتسال قهرمانی آسیا از مرداد ماه آغاز شود قطعا تمرینات تیم ملی از اوایل تیرماه استارت می خورد و ناظم الشریعہ سرمربی تیم ملی فوتسال به هیچ عنوان موافق برگزاری بازی‌های لیگ نخواهد بود.

ضمن اینکه فاصله کم تا بازی فینال و شروع بازی‌ها در خردامه نیز مورد قبول تیم‌ها نیست،از سوی دیگر پس از بازی‌های فوتسال قهرمانی آسیا نیز جام جهانی برگزار می‌شود که قطعا در این فاصله نیز اردوهای تیم ملی برگزار خواهد شد یعنی فوتسل ما از اوایل تیرماه تا نیمه اول مهرماه درگیر بازی‌های ملی خواهد بود و تازه در نیمه دوم مهرماه است که سازمان لیگ این فرصت را دارد تا فصل جدید لیگ برتر را برگزار کند. با توجه به برگزاری جام باشگاه‌های فوتسال آسیا در آذرماه و همچنین احتمال ادامه بازی‌های لیگ به شیوه پلی آف، به طور قطع لیگ ۹۹ نیز در پایان این سال به اتمام نمی رسد و قهرمان بازی‌ها در سال ۱۴۰۰ مشخص خواهد شد.

سامانه پیامکی

روزنامه صبح امروز

۱۰۰۰۸۰۸۸۸

بدهی سرخپوشان به شهرخودرویی‌ها پرداخت می‌شود

این اتفاق سبب شد تا هواداران پرسپولیس نگران این موضوع شوند آن را پیگیری کردیم که یک منبع آگاه در باشگاه پرسپولیس بیان کرد: مشکل پرداخت چک‌های یحیی گل محمدی به زودی حل می‌شود و مشکل خاصی در این مورد وجود ندارد. لازم به ذکر است، در زمان ورود یحیی گل محمدی به پرسپولیس صحبت‌های زیادی درباره مبلغ رضایتنامه این مربی منتشر شد که هیچ گاه به صورت رسمی اعلام نشد، اما گفته می‌شود مبلغ رضایتنامه یحیی حدود سه میلیارد تومان است.

مشکل باشگاه پرسپولیس با شهرخودرو برای پرداخت چک‌های رضایت نامه یحیی گل محمدی به زودی حل خواهد شد.

باشگاه پرسپولیس پس از جدایی گابریل کالدرون آژانتینی برای جایگزینی این مربی به سراغ سرمربی نیم فوتبال شهرخودرو مشهد رفت و برای اینکه رضایت نامه یحیی گل محمدی را از باشگاه شهر خودرو بگیرد، به این باشگاه در تاریخ‌های مختلف چک داد که چک اول نقد نشده و موعد زمان چک دوم نیز بسیار نزدیک است.

مهاجم شهر خودرو:

تعجب می‌کنم چرا برخی در این روزها به مسافرت می‌روند



ماشین خودم می‌روم، پلاک ۷۲ است. من بچه مازندران هستم، مجبورم بروم و دو سه روزی کنار خانواده ام باشم تا از نظر روحی هم بهتر شوم،سوال بعدی ما از خلعتبری در رابطه با شرایط مصدومیت و زمان بازگشتش به میادین بود. او در پاسخ به این سوال گفت: دکتر گفت ۴ هفته زمان می‌برد. نزدیک ۱۷ ، ۱۸ روز گذشته بود که این حرف را زد. خدا را شکر دودین را شروع کردم و دردی نداشتم و از شبیه کارهای قدرتی را آغاز می‌کنم فکر می‌کنم از اوایل ماه آماده باشم.

تعطیلات برای من خوب بود

بازیکن سابقه تیم ملی در رابطه با اینکه این تعطیلات به نوعی برای او توفیق

نمی‌دهد. از این اتفاق خیلی خیلی ناراحت هستیم. همه رسانه ها می‌گویند در خانه بمانیم ولی عده ای بدون توجه در حال

برنامه ریزی مسافرت هایشان هستند. برای همشهری هایم واقعا ناراحتم و برای کل ایران. امیدواریم جلوی این مسافرت ها گرفته شود و هر چه زودتر با رعایت مسائل بهداشتی و ماندن در خانه این مشکل را حل کنیم.

خلعتبری در مصاحبه خود عنوان کرد که برای دیدن خانواده اش از مشهد به شمال سفر خواهد کرد. از او این مورد پرسیدیم که آیا می‌تواند با وجود محدودیت هایی که برای سفر وضع شده به شهرش بازگردد که او اینگونه توضیح داد: من با

برای همشهری هایم واقعا ناراحتم

وینگر تیم شهر خودرو با گلایه از مردمی که در این بحران ناشی از ویروس کرونا به شمال سفر می‌کنند، اضافه کرد: مازندران شرایطش خوب بود ولی با تعطیلاتی که اعلام شد، بدتر شد. متأسفانه این مسافرت ها باعث شد که الان اصلا شرایط مازندران و گیلان خوب نباشد. من خودم تعجب می‌کنم که چرا برخی در این روزها مسافرت می‌کنند. بالاخره اخبار تلویزیون اطلاعات می‌دهد و فضای مجازی هم هست. درست نیست که در این شرایط مسافرت کنند. این بیماری هم که نشان

سقوط یک پله‌ای شهر خودرو در تازه‌ترین رده‌بندی باشگاه‌های جهان

است. نکته جالب توجه در این رده بندی نزول جایگاه جهانی ۷ تیم برتر کشورمان است. پرسپولیس تهران با ۴۰۵۳ امتیاز و با ۹ پله سقوط نسبت به رده بندی پیشین و قرارگرفتن در رده ۱۵۹ جهان، در رتبه دوم ایران قرار گرفت.

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان هم با ۳۳۴۳ امتیاز و با ۱۰ پله سقوط نسبت به رده بندی پیشین، در رده ۲۱۹ جهان و سوم ایران جای گرفت. تیم‌های سپاهان (۲۳۹ جهان، ۶ پله سقوط)، شهرخودرو (۲۵۲ جهان، یک پله سقوط)،

تیم فوتبال استقلال تهران در تازه‌ترین رده بندی باشگاه‌های جهان، همچنان عنوان نخست در بین تیم‌های ایرانی را حفظ کرده است و شهرخودرو به عنوان تنها نماینده خراسان رضوی هم در جایگاه ۲۵۲ جهان قرار دارد.

بر اساس تازه‌ترین رده بندی باشگاه‌های فوتبال جهان که دیروز (۱۹ اسفند) از سوی سایت «clubworldranking» اعلام شد، تیم فوتبال استقلال تهران با ۵ پله سقوط نسبت به رده بندی قبل و با ۴۲۲۲ امتیاز در رتبه ۱۴۳ جهان قرار گرفت، ولی همچنان در صدر تیم‌های فوتبال کشورمان ایستاده



افشای کامل رقم قرارداد ویلموتس

یک عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که قرارداد ویلموتس و دستیارانش به مدت سه سال و به مبلغ هشت میلیون یورو با فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران منعقد شده است.

سید احسان قاضی زاده هاشمی در مورد جزئیات قرارداد ویلموتس با فدراسیون فوتبال ایران، اظهار کرد: رقم این قرارداد در سال اول معادل سه میلیون یورو، در سال دوم معادل ۲.۵ و در سال

سوم نیز معادل ۲.۵ میلیون یورو منعقد شده است که از این رقم تا کنون معادل ۲ میلیون یورو به صورت نقد و چمدانی و از مسیر دویی به این مربی پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه مارک ویلموتس معتقد است سرمربی رسمی تیم ملی فوتبال ایران بوده و فسخ قرارداد با وی صورت نگرفته است و در همین برهه زمانی فدراسیون فوتبال ایران اقدام به جذب سرمربی دیگری کرده است، تصریح کرد: این

سرمربی بلژیکی با استناد به همین مسئله نسبت به اخذ غرامت شش میلیون یورویی از فدراسیون فوتبال که تا زمان اتمام قرارداد بوده اقدام کرده است.

قاضی زاده هاشمی با انتقاد شدید از مهدی تاج رییس سابق فدراسیون فوتبال در نحوه عقد قرارداد با این سرمربی، عنوان کرد: همان زمان نیز به رییس وقت فدراسیون فوتبال هشدار دادم که همسر مارک ویلموتس وکیل است و در پارلمان



هستند که توانایی بالایی دارند و با وجود جوانی، قهرمانی‌های زیادی در رده‌های مختلف کسب کرده‌اند، اما چون به دنبال لابی و خدمت زوری نیستند چندان به چشم نمی‌آیند. مشخص نیست که آقایان شیفتگان خدمت هستند یا تشنگان نیمکت که اینطور دست به هر کاری می‌زنند تا بتوانند هدایت نوجوانان ایران را برعهده بگیرند. محمد وکیل در آخرین مصاحبه خود به صراحت اعلام کرد «در رده های پایه پولی هم وجود ندارد» با این تفاسیر باید دید که این همه فشار و لابی برای چیست؟ آیا تشکیل یک تیم کارشناسی برای انتخاب سرمربی آینده پشوتنه‌های والیبال راهکار بهتری نیست؟

زد و پیشنهاده وی را نپذیرفت. پس از آن نام گزینه‌های مختلفی همچون رضا مومنی‌مقدم مربی مشهدی، علیرضا طلوع کبان، مسعود آرمات، محمد ترکاشوند، جعفر هوتهم و ... در رسانه‌ها مطرح شد. این اسامی در شرایطی در رسانه‌ها عنوان شد که برخی از اهالی این رشته تلاش کردند تا گزینه مدنظر خود را به فدراسیون تحمیل کنند. حتی برخی‌ها تلاش کردند تا همچنان با دفاع از عملکرد محمد وکیل، وی را در این تیم ابقا کنند؛ این اظهارات در شرایطی است که وکیل خودش صراحتا اعلام کرده بود دیگر تمایلی به کار کردن در این تیم ندارد. نشستن روی نیمکت تیم ملی نوجوانان کار بسیار سختی است، چراکه سرمربی آینده باید از نظر روحی و فنی تجربه کار کردن در رده‌های سنی پایه را داشته باشد تا بتواند ضمن کسب موفقیت، آینده این رشته را هم تا حدود زیادی تأمین کند.

فشار برای یک گزینه خاص

نکته عجیب ماجرای انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان، که این موضوع را به یک چالش جدی برای فدراسیون و محمدرضا داورزنی تبدیل کرده، فشارهای بیرونی و لابی‌ها برای انتخاب یک گزینه خاص است. یکی از مربیان لیگ برتری برای انتخاب دستیارش به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان بارها به فدراسیون رفته و از طریق رسانه‌ها هم تلاش می‌کند تا گزینه مدنظرش را به داورزنی تحمیل کند.

وی به کمک برخی از اعضای تیم ملی بزرگسالان و تعدادی از فدراسیون‌نشین‌ها چندین بار به اتاق آقای رئیس رفته تا با جلب رضایت داورزنی بتواند به اهداشش برسد. در این بین گزینه‌هایی هم

انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان به چالشی جدید برای این فدراسیون تبدیل شده است.

انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان این روزها در رسانه‌ها به یکی از سوژه‌های اصلی تبدیل شده است. حرف و حدیث‌هایی درمورد ایجاد تغییرات در این تیم مطرح می‌شود؛ عده‌ای اعتقاد دارند که کادر قبلی باید به کار خود ادامه دهد، چراکه عملکرد خوبی داشت، اما برخی دیگر معتقد هستند که کادر فنی این تیم نیاز به تغییرات دارد تا روند بهتری پیدا کند.

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با هدایت محمد وکیل در سال ۲۰۱۷ موفق به کسب عنوان قهرمانی جهان در بحرین شد. در این رقابت‌ها ۲۰ تیم برتر جهان شرکت داشتند و ملی پوشان نوجوان ایران بدون شکست عنوان قهرمانی را از آن خود کردند، اما در سال ۲۰۱۹ نوجوانان ایران عنوان پنجم را کسب کردند تا حرف و حدیث‌ها بیشتر شود. وکیل در سال ۹۶ عنوان مربی اخلاق مدار ورزش را کسب کرد و این روزها خیلی‌ها درمورد برکناری یا ادامه کار وی اظهار نظر می‌کنند، اما خودش در آخرین اظهارنظر اعلام کرد: «با شرایطی که ایجاد شده دیگر نمی‌خواهم در تیم ملی نوجوانان کار کنم.»

کزینه‌ها به خط شدند

پس از اعلام کناره‌گیری وکیل از هدایت تیم ملی والیبال نوجوانان نام‌های مختلفی برای جایگزینی وی مطرح شد. رحمان محمدی‌راه، سرمربی کنونی تیم والیبال سپاهان نخستین گزینه‌ای بود که داورزنی با وی مذاکره کرد، اما این مربی دست رد به سینه داورزنی

نمایانگر یک مربی در یک دیدار فوتبال.

مربی مشهوری در یک قدمی نیمکت!



SOBH_EMROOZ



SOBH_EMROOZ



هدف آینده اصولگرایان از نگاه یک اصلاح طلب/ماجرای شایعه عجیب درباره فرار میلیاردری جاسبی از ایران/نتیجه تست کرونا ی سرپرست وزارت جهاد کشاورزی اعلام شد

نماینده نیست. برخی نیز انتقادهای تندی از دولت می کنند و بعدا وقتی وارد مجلس شدند خواهند فهمید «یک من ماست چقدر کره دارد»، از این روی آرامش پیدا می کنند. یک بخش تندرویی هم از نمایندهها هستند که با آنکه رای پایینی دارند، اما صدای کلفتی دارند. این افراد که متاسفانه جزو ما اصولگراها هم هستند، مقبولیت و مشروعیت مجلس را از بین خواهند برد و باعث ناکارآمد شدن مجلس آتی خواهند شد.

درخواست ویژه محسن رضایی از روحانی

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: آقای رئیس جمهور باید شخصا مانند شرایط جنگی در قرارگاه فرماندهی سلامت مستقر شود.

محسن رضایی در یادداشتی نوشت: «در شرایط کنونی که مردم عزیزمان با یک ویروس و بیماری جهانی مواجهند حضور و ظهور مسئولان دولتی در میادین بحران می تواند مایه آرامش مردم و سرعت در حل مشکلات گردد.

به بیان ساده تر، مردم اگر مسئولان را در قلعه های نگرانی در ملازمت خود ببینند دچار بی اعتمادی می شوند؛ بنابراین میدان داری مسئولین ارشد اجرایی فزاتر از یک وزارت بهداشت می تواند از آلام روحی به نفع روان سازی تدبیر امور را و امیدافزایی برای عبور از این دوره بکاهد و تجربه ای بالنده را به بار بنشاند.

آقای رئیس جمهور باید شخصا مانند شرایط جنگی در قرارگاه فرماندهی سلامت مستقر شود.»

نتیجه تست کرونا ی سرپرست وزارت جهاد کشاورزی اعلام شد

خبر ابتلای سرپرست وزارت جهاد کشاورزی به کووید ۱۹ که توسط برخی سایتها در فضای مجازی منتشر شده تکیذ شد. برخی سایت های خبری از ابتلای عباس کشاورز به کووید ۱۹ خبر دادند که براساس اخبار منتشره سرپرست وزارت جهادکشاورزی مانند برخی مسئولان دولتی به ویروس کرونا مبتلا شده است.این رسانه ها مدعی شدند دوشنبه هفته جاری سرپرست وزارت جهاد کشاورزی به دلیل حال نامساعد از دفتر خود در وزارت جهادکشاورزی به بیمارستان منتقل شده است. علت انتقال وی به بیمارستان احتمال ابتلا وی به ویروس کرونا عنوان می شود.

منبع: تابناک

تماس های تلفنی به استانداران قم، گیلان و مازندران دستور داد که پیش بینی های لازم درمورد وضعیت استان خود در ایام عید را به صورت دقیق انجام داده و در صورت لزوم از ورزگاهها و اماکن مسقف به عنوان نقاتگاه برای بیماران استفاده کنند.روحانی با قدردانی از تلاش ها و اقدامات انجام شده از سوی کادر درمانی و بیمارستانی در مداوای بیماران مبتلا به کرونا، ضرورت استفاده از همکاری نیروهای مسلح برای ایجاد امکانات بیمارستانی و احداث مراکز درمانی سیار و همچنین استفاده از پرسنل درمانی نیروهای مسلح برای درمان بیماران را مورد تاکید قرار داد. رئیس جمهور با اشاره به اهمیت رعایت اجتناب از جابجایی و سفرهای غیر ضروری و ضرورت ماندن در خانه برای کمک به جلوگیری از انتقال ویروس از سوی هموطنان، از استانداران قم، گیلان و مازندران خواست مردم استان های خود را به رعایت کامل این موضوع دعوت کرده و به مشارکت بطلیند. بهرام سرمست، ارسلان زارع و احمد حسین زادگان، استانداران قم، گیلان و مازندران در این گفت وگو آخرین وضعیت شیوع ویروس کرونا و مبتلایان به این بیماری در استان های خود را به رئیس جمهور ارائه کرده و نیازها و کمبودهای خود را برای مقابله با این بیماری و درمان سریع مبتلایان را ارائه کردند.

برخی نمایندهها با آنکه رای پایینی دارند اما صدای کلفتی دارند

مهاجری گفت: امروز یک نماینده مجلس حتی اگر در طول چهار سال یک بار هم به حوزه انتخابیه خود سر نزند همچنان نماینده است. مردم هم نمی توانند انتقاد و اعتراضی به او کنند. شاید با نزدیکی به انتخابات یکسری کارهای پوپولیستی هم شروع کند تا مجدد رای بیاورد. کاهش مشارکت برای مجلس بحران مشروعیت می آورد؛ لذا نمایندگان باید از این بحران مشروعیت بترسند و نگران باشند. آن ها باید تلاش کنند این بحران مشروعیت را پشت سر بگذارند و سعی کنند با به دست آوردن دل های مردم و رای آن ها در انتخابات بعدی جمعیت بیشتری را پای صندوق ها بیاورند. وی با اشاره به حاشیه های تبلیغاتی برخی نمایندگان مجلس پیش از انتخابات گفت: تبلیغات این نمایندهها تفاوت محسوسی با ادوار گذشته نکرده است. خیلی از نمایندهها تبلیغاتی پوپولیستی می کنند و وعده هایی بیجا می دهند، وعده هایی که اصلا در صلاحیت

و در پاسخ به این که ادعا شده شما با مبلغ هنگفتی پول از کشور خارج شده اید، گفت: من در خانام در همین تهران هستم. وی همچنین درباره فعالیت های این روزهای خودش گفت: کارهای اجتماعی من زیاد است؛ روزنامه و استاد دانشگاه هستم. چند دانشجوی دکترا دارم، دفتر مطالعات تاریخ دانشگاه اسلامی و تاریخ حزب جمهوری اسلامی هم هست. ولی کرونا باعث شده توصیه های وزارت بهداشت را جدی بگیریم و سعی کنیم تا حد امکان شرکت در اجتماعات و محافل را کم کنم و بیشتر در منزل هستم؛ مگر مواردی که واقعا ضرورت دارد شرکت کنم.

علت قرنطینه نشدن قم با شیوع کرونا از زبان نماینده مجلس

یک عضو کمیسیون بهداشت درباره نقدها به قرنطینه نشدن قم در آغاز تشخیص کرونا و شیوع آن به سایر استان ها می گوید: قرنطینه در مقابله با این بیماری ها مفید است، اما قم یک مرکز مذهبی است که رفت و آمد در آن زیاد بوده و به نظر می رسد قرنطینه در آن زمان سخت بود. در گذشته می توانستیم بهتر عمل کنیم، اما امروز هم دیر نیست و اگر مردم قرنطینه خانگی را رعایت نکنند، نمی توانیم این بحران را حل کنیم. اصغر سلیمی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره شیوه مدیریت بحران در شرایط فعلی و عملکرد ستاد مدیریت بحران می گوید: موضوع شیوع کرونا جهانی رخ داده و مقابله ما با این بیماری نیز باید در سطح جهانی صورت گیرد و نمی توانیم منطقه ای با آن برخورد کنیم. این ویروس از چین به سایر نقاط دنیا شیوع پیدا کرده و اقداماتی که ما به عنوان یکی از کشورهای درگیر با آن پیش می گیریم، باید همگام با سیاست های جهانی و کشورهای دیگر باشد.

جزئیات تماس روحانی با استانداران درگیر با بحران کرونا

رئیس جمهور در تماس تلفنی با استانداران استان های قم، گیلان و مازندران ضمن دریافت گزارش آخرین وضعیت این استان ها از نظر مقابله با ویروس کرونا و درمان مبتلایان، بر ضرورت اجرای جدی، دقیق و همراه با قاطعیت کلیه پروتکل ها و تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا به ریاست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تاکید کرد. حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز سه شنبه در این

آسیب خیلی وحشتناکی به اقتصاد کشور می زند». وی افزود: «آسیب قابل توجهی به تجار وارد شده است. به هر حال فرهنگ ما این است که مصرف در این ایام نوروز به خودی خود بالا می رود، اما اکنون با شیوع کرونا این مصرف متوقف شده است.» این نماینده مجلس همچنین گفت: «در پی همین وضعیت است که شاهدیم برخی کارها که ناگزیر به انجام آن هستیم و هزینه چندانی نداشت، اکنون با هزینه های سنگین تر انجام می شود.»

گمانه زنی عرف درباره زمان برگزاری دور دوم انتخابات مجلس

رئیس ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه تایید زمان برگزاری انتخابات بر عهده شورای نگهبان است، درباره زمان برگزاری دور دوم انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: یکی از زمان های پیشنهادی وزارت کشور شهریورماه ۹۹ است. «جمال عرف» درباره تغییر زمان برگزاری انتخابات دور دوم مجلس یازدهم شورای اسلامی گفت: طبق قانون، وزارت کشور زمان برگزاری انتخابات را پیشنهاد و شورای نگهبان آن را تایید می کند؛ چه بسا در همین انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از یک سال قبل دو زمان دوم و هفتم اسفند به شورای نگهبان پیشنهاد شده بود که این شورا، دوم اسفند را تایید کرد. معاون سیاسی وزارت کشور اضافه کرد: برای انتخابات دور دوم هم ۲۹ فروردین ماه پیشنهاد و تایید شده بود، اما برای کنترل شیوع ویروس کرونا و ارزیابی مهیا بودن شرایط عمومی کشور، وزارت کشور با وزارت بهداشت تا یک ماه آینده این موضوع را بررسی خواهد کرد و اگر به این جمع بندی برسیم که چون گذشته شرایط تجمع وجود ندارد با تایید نظر شورای نگهبان، زمان آن را تغییر می دهیم. عرف، یکی از زمان های پیشنهادی را شهریورماه سال ۹۹ اعلام کرد و افزود: اگر شرایط مانند گذشته باشد، در صورت تایید شورای نگهبان، زمان دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی از فرورین ۹۹ به شهریور ۹۹ تغییر می یابد.

ماجرای شایعه عجیب درباره فرار میلیاردری جاسبی از ایران

رئیس اسبق دانشگاه آزاد اسلامی درپاسخ به ادعای فرارش از ایران گفت: این موضوع صحت ندارد و من در تهران هستم. طی روزهای گذشته شایعه شد عبدالله جاسبی رئیس اسبق دانشگاه آزاد اسلامی با ۱۲۵ هزار میلیارد تومان، از ایران فرار کرده است. این خبر در شبکه های اجتماعی به طور گسترده ای بازتاب پیدا کرد. جاسبی در گفتگو با روزنامه شرق

هدف آینده اصولگرایان از نگاه یک اصلاح طلب

کشگر سیاسی اصلاح طلب با تاکید بر اینکه اصولگرایان در مجلس یازدهم به اختلافات زیادی برخورد خواهند کرد، گفت: هدف آن ها شوراها ی شهر و ریاست جمهوری ۱۴۰۰ است. محمدصادق جوادی حصار درباره شکست اصلاح طلبان در انتخابات مجلس یازدهم گفت: به صورت متواتر این اتفاق افتاده که هر وقت مشارکت ۵۰_۵۵ درصد به بالا بوده است شانس پیروزی اصلاح طلبان بالای ۵۰ درصد بوده است؛ این موضوع قبل از اتفاقات اخیر، امر تجربه شده ای بود، اما یکی از ضربه هایی که به اصلاح طلبان خورد این بود که بخشی از رسانه های داخلی و همچنین رسانه های خارجی و جریان مخالف اصلاحات دست به دست یزدیگر دادند که هجمه ناشی از این اتفاقات اخیر را متوجه اصلاح طلبان کنند که چرا اصلاح طلبان کاری نکردند یا کاری نمی کنند. وی بیان کرد: در واقع خواستار مطالبات موق خودشان از اصلاح طلبان شدند و با توجه به اینکه می دانستند اصلاح طلبان هم مثل سایرین نمی توانند کاری کنند، اما دوست داشتند این فلتش را به سمت اصلاح طلبان ببرند که اصلاح طلبان نیز از این موضوع ضربه بخورند. این کششگر سیاسی اصلاح طلب افزود: آن ها می خواستند اصلاح طلبان بیایند در تربیون انتخابات و رفتارهای هنجارشکنانه ای از نظر حاکمیت انجام دهند، در این شرایط معلوم بود اگر این اتفاق می افتاد اصلاح طلبان مرغ عروسی و عزا می شدند و از هر دو طرف ضربه می خوردند.

روایت لاهوتی از خسارتی که کرونا به اقتصاد زد

لاهوئی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: تاثیر اقتصادی کرونا خیلی وسیع تر از آن است که الان تخمین می زنیم، اما اگر دولت برنامه مدونی داشته باشد و آسیب ها را شناسایی کند، می توان کشور را مدیریت کرد. مهرداد باوچ لاهوتی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ضمن تاکید بر اینکه «تاثیر اقتصادی کرونا خیلی وسیع تر از آن است که الان تخمین می زنیم» گفت: «مثال می زنم. اکنون میزان تولید ما ناخواسته کاهش پیدا کرده است. یعنی به جهت شرایط تحمیلی به تولیدکننده گفتیم نیروی انسانی را یک سوم کن و خیلی مسائل دیگر، صنعت گردشگری کاملا تعطیل شده است. کاری به گردشگر خارجی که درآمد آن حدود ۱۰، ۱۲ میلیون دلار بود ندارم، اما گردشگری داخلی درآمد قابل توجهی داشت. مخصوصا برای استان های شمالی و ... که آماده شده بودند در ایام نوروز از این راه درآمد کسب کنند. چه هتل ها و رستوران داران و چه گروهی که مثل مردم شمال زندگی خود را از این راه می گذراندند. همه این ها این

مبل ضیائی

تولید و فروش تخصصی انواع مبلمان و سرویس خواب

حفظ کیفیت و قیمت مناسب در عرضه مستقیم بدون واسطه

با شرایط ویژ برای قشر متوسط

میدان امام حسین انتهای بولوار بهمن بعد از پل گرجی سمت راست روبه رو دور برگردان "مبل ضیایی"

۰۹۱۲۰۸۰۱۰۹۱ - ۰۹۳۷۸۱۹۲۵۹۵

@imoblziaee

سپهر گستر رو که میشی !!!

یک سر بزن بشی مون نمیشی !!!

www.lang-college.ir

چهار راه ساری یادت نره !!! اینم تلفن !!! ۸۶۷۹۱۶۶ ۳ هزار اوشر !!!

قالیشویی ابریشم مشهد

✓ عبور رسمی اتحادیه

✓ بدون تعطیلی

✓ مساجد، حسینیه ها، مهمانپذیر ها و هتل ها با تخفیف ویژه

سرویس رایگان در تمام نقاط سطح شهر مشهد

۳۶۰۲۲۲۴۰	۳۶۲۰۱۹۸۹	۳۲۵۱۲۲۸۵	۳۶۶۲۸۶۱۱	۳۸۵۸۱۷۴۱
۳۶۰۲۲۲۴۱	۳۶۲۰۱۹۹۰	۳۲۱۴۱۰۰۴	۳۶۶۱۷۳۷۷	۳۸۵۱۵۸۳۲
۳۶۰۳۳۳۹۱	۳۶۲۰۱۹۹۳	۳۲۷۳۷۶۷۸	۳۷۳۴۹۸۹۴	۳۸۸۴۷۵۰۶
۳۶۰۳۵۲۲۲	۳۶۲۰۱۹۹۱	۳۳۴۹۰۳۳۰	۳۷۶۴۸۲۷۰	۳۸۸۳۷۳۲۵
۳۶۰۴۳۱۷۵	۳۶۲۰۱۹۹۲	۳۵۰۲۳۱۲۲	۳۸۴۶۲۴۹۱	۳۶۱۱۰۲۳۳
۳۶۰۵۹۵۲۱	۳۶۲۳۸۶۸۰	۳۵۲۲۵۹۵۵	۳۸۴۷۱۲۰۸	۳۶۵۱۹۲۱۲
۳۶۰۷۲۱۶۱	۳۶۲۳۸۶۸۱	۳۶۵۷۱۸۲۳	۳۸۸۲۲۱۸۴	۳۶۲۰۱۸۸۲

۰۹۱۵۸۲۱۰۸۵۰ - ۰۹۱۵۸۲۱۰۸۶۰ - ۰۹۱۵۵۶۸۴۲۸۹

بینایی سنجی و عینک پارسیان

اپتومتریست : شایان حسن پور

نظام پزشکی ۱۳۳۲

معاینه چشم ؛ تجویز و ساخت فوری عینک

طرف قرارداد و معتمد بیمه های تکمیلی

آدرس : مشهد ، خیابان دانشگاه بین چهارراه گلستان (سینما هویزه) و چهارراه دکترا

جنب ایستگاه اتوبوس

تلفن : ۳۸۵۹۳۶۶۳ موبایل ۰۹۱۵۳۲۱۱۴۰۰

@parsian_optic_mashhad

parsian_optic_mashhad

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب

بازسازی - دکوراسیون داخلی و محوطه

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵ ۱۱۷۲۹۰۲۰ - ۰۹۱۵ ۶۱۸۵۱۸۱

اتو شویی و سفید شویی "محمد جاوید"

"پیک رایگان در محدوده"

مشتری تخصصی انواع آلبه ، پتو ، پرده و ... با بالاترین قیمت و بهترین خدمات

شعبه (۱) چهارراه مقدم طبرسی ، گاشانی ۱۷ مقابل هاتف ۷ ۰۹۱۵۴۲۸۸۸۶۳

شعبه (۲) آزادشهر ، امامت ۴۰ بین چهار راه اول و دوم ، سمت راست ۰۹۱۵۲۳۳۵۵۳۶

شعبه (۳) دانش آموز ۲۷ قطعه چهارم سمت راست (انتهای سید رضی ۳۶) ۰۹۱۵۱۰۱۹۶۵۴

امداد باطری جوادپور

ارسال و نصب رایگان به تمام نقاط مشهد

کاررانی طلایی جواد پور

بطر جوادپور

نیش امام رضا ۶۸

۰۵۱-۳۸۳۸۱۰۰۰ ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹ @javadpoor_emam_reza_۶۸